

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม

โครงการ ก่อสร้างรั้วเหล็กตาข่าย ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองขี้เหิน หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน ก่อสร้างรั้วเหล็กตาข่าย ความยาว 34.70 เมตร สูง 1.30 เมตร พร้อมประตูเหล็กตาข่าย 1 ชุด

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองขี้เหิน ตำบลหนองอัม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	37,737.23	1.3056	49,269.73	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			49,269.73	
	คิดเป็นราคาก่อสร้าง			49,200.00	
	ตัวอักษร	สี่หมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน			

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางระพีพร หลาทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายพงษ์สุริยะ อูระสาย)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสาคร สาฤทธิ)

เจ้าพนักงานพัสดุ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี	จำนวน 3 แผ่น แผ่นที่ 1/3
โครงการ	ก่อสร้างรั้วเหล็กทาสี ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองขี้เหล็ก หมู่ที่ 2	
ปริมาณงาน	ก่อสร้างรั้วเหล็กทาสี ความยาว 34.70 เมตร พร้อมประตูเหล็กทาสี 1 ชุด	
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองขี้เหล็ก อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี	แบบเลขที่
คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานโครงสร้าง								
	- งานขุดดินฐานรากและถมดิน	7.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	875.00	875.00	
	- คอนกรีตหยาบรองกันหลุม	0.50	ลบ.ม.	1,645.00	822.50	398.00	199.00	1,021.50	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4	1.00	ลบ.ม.	1,883.00	1,883.00	436.00	436.00	2,319.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 12 มม.	19.36	กก.	16.73	323.89	3.30	63.89	387.78	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	5.19	กก.	18.10	93.94	4.10	21.28	115.22	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	20.10	20.10	-	-	20.10	
	- ปลอกซีเมนต์ใยหิน Ø 0.20 ม. ยาว 0.80 ม.	20.00	ฟ่อน	80.00	1,600.00	50.00	1,000.00	2,600.00	
	- งานแบบหล่อคอนกรีต	2.40	ตร.ม.	-	-	133.00	319.20	319.20	
	- ค่าไม้แบบ	1.92	ตร.ม.	420.56	807.48	-	-	807.48	
	- ตะปูตอกแบบ	0.50	กก.	36.92	18.46	-	-	18.46	
	ยอดยกไป				5,569.37		2,914.37	8,483.73	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

จำนวน 3 แผ่น แผ่นที่ 2/3

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

โครงการ ก่อสร้างรั้วเหล็กตาข่าย ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองซิ่น หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน ก่อสร้างรั้วเหล็กตาข่าย ความยาว 34.70 เมตร พร้อมประตูเหล็กตาข่าย 1 ชุด

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองซิ่น อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	ยอดยกมา				5,569.37		2,914.37	8,483.73	
2	งานรั้วเหล็กและประตูเหล็ก								
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 3" ยาว 6 เมตร	7.00	ท่อน	1,170.00	8,190.00	-	-	8,190.00	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 1 1/4" ยาว 6 เมตร	19.50	ท่อน	485.00	9,457.50	-	-	9,457.50	
	- งานดาข่ายขึ้นรูปด้วยการถัก แบบสี่เหลี่ยมขนมเปียกปูน	28.00	ตร.ม.	105.00	2,940.00	-	-	2,940.00	
	ช่องดาข่าย ขนาด 1 1/2 นิ้ว (เบอร์ 11)								
	- เหล็กทเหล็กแผ่น Ø 3 นิ้วหนา 4 มม.	20.00	แผ่น	50.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- เหล็กฉาก ขนาด 50x50x4 มม.	1.00	ท่อน	330.00	330.00	-	-	330.00	
	- เหล็กตัวยู ขนาด 1 1/2 x 1 1/2 นิ้วหนา 3 มม.	4.00	ม.	125.00	500.00	-	-	500.00	
	- ล้อเหล็กขนาด 2 - Ø 3 นิ้ว พร้อมฐาน	2.00	ชุด	550.00	1,100.00	-	-	1,100.00	
	- ล้อประกอบ ขนาด 1 1/4 นิ้ว	6.00	อัน	50.00	300.00	-	-	300.00	
	- ค่าแรงงาน	1.00	รายการ	-	-	1,932.00	1,932.00	1,932.00	คิด 30% ของราคาวัสดุ
	ยอดยกไป				29,386.87		4,846.37	34,233.23	